муниципаlrъное казенное дошкольное образовательное учреждение
<<,Щетский сад NЬl0> д.Холтобино

29.|2.2017

прикАз

холтобино
N9 68 -Д

Об утвержлении плана мероприятий по противодействию коррупции в
MIЦOY <flетский сад ЛЪ 10> д. Холтобино

В связи с началом нового 2018 года и в соответствии с Федерaльным зtжоном от 25.12.2008г.
}{b 27З-ФЗ <О противодействии корруfiции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить плаЕ мероприятий по противодействию коррупции в МКЩОУ <.Щетский сад J,ft

10> д. Холтобино на 2018 гол (Приложение 1);

2. ОТветстВенному по профил.жтике коррупционньD( и иньгх правонарушений в МКrЩОУ
К.Щетский 94д NчlO>л.Холтобино Велькиной Людмиле Михайловне, воспитатеJIю, ознtжомить
всех работников с нормативными документапdи по противодействию корругrции и прtlвовыми
последствиями наруIления требований этих докр(ентов.

3. Установить персонzlльнуIо ответственность педагогических работников за привлечение и
РаСХОДОВании благотворительньж средств (лобровольньж пожертвований), а также
ИнфОрмированность родителей (законньпl rrредставителей) воспитанников по данному
вопросу.

4. Контроль за исполнением настоящего прика:}а оставJuIю за собой.

Заведующий ВелькинаА..Щ.

С приказом ознакомлены: Велькина Л.М.
Правдина К.А.
Itорнюшина О.А.